
2020年1月16日 星期四

责任编辑：黄 岩 视觉设计：张 宁 校对：牛凤宇体育新闻
TIYUXINWEN

16

本版照片由新华社提供

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏
封路通告

2019 年因胜利塘桥出现应急突发

隐患,因辽宁省交通运输事业发展中心

对该桥检测还在继续，维修方案还在制

定中，需继续对该桥延期封闭。为了通

行安全,请过往车辆绕行。

大养线 K51+310 至 K51+650 公里

处道路全幅封闭，封闭日期：2020 年 1

月6日至2020年12月31日。

特此通告。

盘山县交通事务服务中心

2020年1月15日

中标公告
我部对3栋营房改造工程进行公开招

标，预中标结果公示如下：
一、项目名称：3栋营房改造工程
二、公示时间：2020年1月16日至18日。
三、评审结果：
第一名中国三冶集团有限公司，报价

112.46万元。第二名辽宁洪宇建筑安装工
程有限公司，报价114.02万元。第三名辽
宁城建集团有限公司，报价116.28万元。

评标委员会推荐预中标单位为：中国
三冶集团有限公司，预中标金额112.46万
元，日历工期80天。

评审专家：刘耀文、丁永伟、孙德山、
李庆、李丽芬。

四、投标单位对预中标结果如有异
议，可在公示期内以书面形式提出质疑，
我部将在7个工作日内作出书面答复。联
系人：董凤文，电话：18909882052。

辽宁省军区保障局

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司拟对沈阳宗润置业
有限公司债权进行处置，累计债权总额为 37402.99 万元（截至 2020 年 1
月15日，利息、违约金最终以法院判决为准）。

债权资产：中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司拥有沈阳
宗润置业有限公司债权总额37402.99万元。其中：剩余本金14246万元，
利息9305.56万元，违约金13851.43万元（计算至2020年1月15日，利息、
违约金最终以法院判决为准）。贷款方式为抵押、保证、质押。剩余抵押
物为沈阳宗润置业有限公司名下位于沈阳市辽中县滨水新城滨海路28
号的在建工程 89730.11平方米及分摊土地；保证人为杨为、杨玉、杨瑛；
质押物为股东杨为、杨玉所持有的沈阳宗润置业有限公司股权。

沈阳宗润置业有限公司成立于2010年5月13日，注册地址为沈阳市
大东区合作街 101号，企业类型为有限责任公司，注册资金为 8000万元
人民币，法定代表人为杨为，经营范围为房地产开发，商品房销售，自有
房产租赁。股东构成：杨为持有沈阳宗润置业有限公司 50%股权，杨玉
持有沈阳宗润置业有限公司50%股权。

欲 了 解 抵 押 及 保 证 人 详 细 信 息 请 登 录 公 司 网 站 http://www.
gwamcc.com

处置方式：单户处置，打包处置、采取债务追偿、产权交易所转让、资
产重组、资产证券化等方式。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人
（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估
师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及
与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者
受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限
公告发布日期为 2020年 1月 16日，自本公告发布之日起 20个工作

日有效。
交易条件：一次性付款或分期付款。
上述债权自本公告发布之日起 20个工作日内受理对上述债权资产

相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰
资产处置公告活动的举报。

以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。
受理公示事项
联系人：张女士 联系电话：024-31880327 传真：024-31880303
通信地址：沈阳市和平区南三好街81号 邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：卢先生 联系电话：024-31880275

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司 2020年1月16日

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对沈阳宗润置业有限公司债权资产处置公告

取得两连胜之后，辽宁男篮前四
名的位置暂时稳固。1月16日，辽篮
将迎来本次“四连客”的最后一站，客
场挑战南京同曦队。尽管辽篮实力
略占优势，但考虑到同曦队正在为季
后赛名额全力冲刺，辽篮想赢下本场
比赛肯定不会轻松。

在上一轮联赛中，同曦队凭借
终场前的三分绝杀，1分险胜浙江稠
州队，这样的比赛对于近期陷入动
荡的球队来说，无疑是打了一针强
心剂。目前在积分榜上，同曦队将
战绩提升至 12胜 15负，追平了第 12
名深圳队，距离身前的青岛队也只有

3.5 个胜场的差距，看到了季后赛的
希望。上半程两队相遇时，辽篮在主
场连赢两场，回到主场的同曦队想必
不会甘心一个赛季连续三次输给同
一个对手。

同曦队是三外援球队，不过由于
亚布塞莱与球队矛盾激化，在 14 日
与浙江稠州队的比赛中，同曦队只
有约瑟夫·杨和哈达迪两名外援出
场。由于同曦队已经用完了常规赛
4次更换外援的机会，所以除非亚布
塞莱回心转意，否则16日的比赛，同
曦队肯定还是无法排出三外援的最
强阵容。当然，即便同曦队只能以双

外援迎战，也不代表辽篮就会顺理成
章地取得胜利。上一轮在终场前0.7
秒投中绝杀三分的，就不是小外援约
瑟夫·杨，而是郭一飞，辽篮不能不引
以为戒。

辽篮目前的状态并不稳定，上
一轮面对积分榜末尾的八一队，辽
篮在防守端的表现非常糟糕，被付
豪一个人得到 36 分，尤其第四节中
段全队“断电”，让对手几乎逆转比
分。要知道，八一队没有外援，在关
键球的处理上能力有限。但同曦队
可不一样，外有约瑟夫·杨摧城拔
寨，内有哈达迪一夫当关，对辽篮都

是巨大的威胁。
因此，16日的比赛，辽篮全队应

该统一思想，必须踏踏实实地从防守
做起，认真地打好每一个回合。做好
防守，限制住对方重点人，保护好篮
板球，自然有机会通过攻守转换得
分。怕就怕辽篮无法绷紧防守这根
弦，要知道，在面对一支为季后赛门
票杀红了眼的球队时，如果再出现单
场 20 次失误这样的表现，想要赢球
几乎是一个不可能完成的任务。

争季后赛门票的球队不好惹

客战同曦队辽篮防守别大意
本报记者 李 翔

同曦VS辽篮导视
DAOSHI

今日19时35分

辽宁卫视体育频道直播

1月15日，对多支中甲球队来说
是难熬的一天。原定15日17时是各
俱乐部提交球员工资奖金确认表的
最后节点，未能按时提交材料的俱乐
部将会在新赛季无法获得准入资格。

教练、球员、工作人员在工资奖
金发放确认表上签字，目的是确认上
赛季的工资、奖金没有拖欠。问题
是，“拖欠”情况是中甲、中乙俱乐部
的常态，如果足协不给延期，包括辽
足在内，中甲至少有 4 家俱乐部，中
乙不止七八家俱乐部，都将失去今年

的参赛资格。在这种情况下，中国足
协最新通知多少有一些“无奈”的味
道，中国足协在 1 月 15 日 17 时 31 分
发布的通知中写道：“鉴于中甲、中
乙、中冠联赛的部分俱乐部在 2019
年出现了不同程度的经营困难，为确
保各级联赛稳定，特延后中甲、中乙
联赛俱乐部以及申请参加2020年中
乙联赛的中冠俱乐部所提交工资奖
金确认表的提交截止时间至2020年
1月31日17时整。”

哪怕最后期限延后，已经有球队

提前倒下，四川 FC 俱乐部确定放弃
了2019年辛苦保住的中甲资格。最
终结果很可能是苏州东吴队幸运得
到一个递补的资格。这样，江苏就会
又多了一支中甲球队。

辽宁宏运队最近几个赛季一直
深陷欠薪传闻，去年年初球队也是拖
到最后期限才补发了拖欠的工资，惊
险万分地拿到了2019赛季的中甲资
格。上赛季球队最后关头保级成功，
新赛季能“活”得怎样现在还不知道，
如今辽足俱乐部的 9 支梯队已经全

部在广州投入冬训，一线队的第一阶
段训练计划是到 23 日，然后进入春
节假期。由于工资奖金还不到位，球
员的训练和情绪多少受到影响，一些
合同到期尚未续约的球员选择提前
离队。

像辽足这种情况的俱乐部不在
少数，眼见中甲、中乙存在这么多可
能无法过关的球队，中国足协只好紧
急宣布将中甲、中乙俱乐部上交工资
确认表时间推迟。辽足能否过关，还
有半个月的时间。

中国足协“工资确定日”无奈推迟

留给辽足还有半个月时间
本报记者 黄 岩

与八一队的比赛，辽宁男篮打得
谈不上有多么精彩，主力球员的表现
中规中矩。如果非要从比赛中找出
一个亮点的话，那郭旭应该算一个。
在33分钟的出场时间里，他两分球2
投 2中，三分球 6投 3中，得到 13分。
值得一提的是，郭旭没有出现一次失
误，作为一名替补球员，在全队失误
高达 20 次的背景下，能做到这一点
非常不容易。

在丛明晨受伤之后，郭旭在本赛
季得到了更多的出场机会，在近一阶
段，他也用优异的表现回报了教练组
的信任。客场面对深圳队时，郭旭成
为主防对方小外援拜克斯的人选之
一。全场比赛，面对拜克斯，郭旭没
有让他投进一个三分球，没有给他一
次打“2+1”的机会，同时也很好地切
断了他与队友的联系，说这是郭旭

CBA生涯在防守端表现最为出色的
一场比赛，当不为过。

在 14 日与八一队的比赛中，郭
旭除了在防守端依然保持着极高的
专注度之外，在进攻端也表现得非常
自信。尤其是在第四节，在连续两次
三分出手不中之后，第三次在空位接
到队友的传球时，郭旭没有丝毫犹
豫，抬手命中了个人全场第三个也是
最重要的一个三分球，将分差扩大到
7分，比赛至此彻底失去悬念。

平心而论，郭旭的三分能力未见
得就比丛明晨差多少，他只是需要调
整自己的心态，学会把压力转化成动
力。从这两场比赛趋于稳健的表现
来看，郭旭是有能力在辽篮阵容中占
据一席之地的，只要给他一定程度的
成长空间，人们可以期待他带来更多
的惊喜。

近两场表现稳健

郭旭的进步值得肯定
本报记者 李 翔

国奥队未能实现赢球的愿望，甚
至进球都与国奥队无缘。1月15日，
在 U23 亚洲杯暨东京奥运会预选赛
C组末轮的较量中，国奥队 0∶1负于
伊朗国奥队。朱辰杰最后时刻犯规
送出点球，对手主罚命中。这样国奥
队本次赛事遭遇三连败，打入0球丢
4球小组垫底。伊朗队则是 3战积 4
分和乌兹别克斯坦队同分，但因为净
胜球不如乌兹别克斯坦队而位列小
组第三也未能出线。国奥队垫底，但
这批球员的足球生涯还在继续，而对
于中国足球来说，这批球员就是未来
国足的主要架构。

国奥队的情况是，第一场比赛未
能“一鼓作气”收获平局反而被韩国
队在最后时刻绝杀，那么接下来就是

“再而衰，三而竭”的状况。输给乌兹
别克斯坦队那场比赛中，国奥队完全

跟不上对手的节奏。与伊朗队这场
比赛，半场比分虽然是 0∶0，但场面
并不像比分显示的这样平均。两队
的射门比是 2∶14，射正比 0∶7，控球
率36%对64%，角球0∶8，保有出线希
望的伊朗队大举进攻，国奥队则全面
被动。电视转播镜头中出现有趣的
画面，上半场伊朗队门将没有扑救，
禁区相当冷清，甚至出现了小鸟在禁
区内“溜达”觅食的情况。门可罗雀，
足以见得国奥队进攻之差，除了陈浦
一脚远射射偏之外，国奥队在上半场
几乎没有什么机会。

下半场，国奥队利用伊朗队急于
破门的心理打出了几次快速反击，陈
蒲的射门还击中了横梁，但依旧无法
改写本届比赛未能进球的尴尬。第
86 分钟，伊朗队利用一个争议点球
破门，彻底终结了比赛的悬念。

三连败无进球

国奥队能否担负起中国足球未来
本报记者 黄 岩

本报讯 记者黄岩报道 1 月 14
日-15 日，“十四冬”短道速滑少年组
比赛在北京首钢园运动中心滑冰馆举
行。本次比赛共有来自安徽、北京、河
北、河南、黑龙江农垦体育协会、黑龙
江省、湖北、吉林、内蒙古、山东、山西、
陕西、上海、四川、西藏、云南 16 个单
位的 67 名运动员参赛，进行男女 500
米和1000米共4个项目的争夺。

全国冬季运动会是中国规模最
大、级别最高的冬季综合性体育赛事，
每四年举办一次，对于每一个参赛运
动员来说都是无比重要的。黑龙江和
吉林两个冬季项目强省继续展现了短
道速滑方面人才培养厚度，分别有运
动员获得金牌，而且在全部67名运动
员中，黑龙江队及其与其他队联合培
养的运动员占了一半，男子 15 名，女
子18名。

特别是，四川队也有奖牌入账，这
对于短道速滑项目起步较晚的西南地
区是不小的收获。四川队的领队同时
也是资深短道教练贺培诚说：“这个好
成绩的取得是北冰南展战略成功的体
现。”担任本次比赛技术代表的著名冰
雪运动专家和短道速滑资深裁判长王
石安教授说：“这次比赛是对短道速滑
后备人才的一次检阅，各地青少年训
练的积极性都被调动起来，发展前景
可喜。”

“十四冬”短道速滑
少年组比赛结束

图①为 1 月 15 日，吉林队选手娄
展硕（前）在男子500米决赛中。

图②为1月15日，吉林队选手娄展
硕（左）在赛前接受教练王闯的指导。

图③为 1 月 15 日，河北队选手闫
僮瑶（左一）在女子500米决赛中。她
以45秒588的成绩获得冠军。

①

② ③

1月15日，伊朗国奥队球员诺拉夫坎（左一）主罚点球命中。

中国国家柔道队目前在北京进行冬训，备战2020年东京奥运会。图为中国女
子柔道78公斤以上级选手王彦（左）1月15日在训练中。

国家柔道队冬训备战


